



Zegrze, dnia 01.12.2015 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: ZP/13/15/CYBERSECLAB

Wojskowy Instytut Łączności z siedzibą w Zegrzu Południowym (05-130), ul. Warszawska 22A, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Szkolenia dla zespołu Laboratorium Analiz Ataków Cybernetycznych”, nr sprawy **ZP/13/15/CYBERSECLAB**, wpłynęły pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIE 1

W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający zamieścił szkolenie **Neutron Networking with Red Hat Enterprise Linux OpenStack Platform (CL306)**, które Red Hat wycofał już z oferty. Natomiast zastąpione zostało szkoleniem **CL310 Red Hat OpenStack Administration III**.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany?

ODPOWIEDŹ:

TAK. Zamawiający zaakceptuje taką zmianę.

PYTANIE 2

Aby uniknąć nieporozumień. Bardzo proszę o doprecyzowanie nazw szkoleń:

- Czy w przypadku "Red Hat System Administration I (RH319) na RHEL7" mowa jest o szkoleniu Red Hat System Administration I (RH124) na RHEL7?

- Czy w przypadku "RH 43 - Red Hat server hardening" mowa jest o szkoleniu RH413 Red Hat Server Hardening?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że w nazwie szkoleń nastąpiła omyłka pisarska. Właściwa nazwa szkoleń to „Red Hat System Administration I RH124” oraz „RH 413 – Red Hat Server hardening”.

